РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

НОЖАЙ-ЮРТОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РОССИЙСКИ ФЕДЕРАЦИ НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА

НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН
ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

366241, Ч Р. Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова , 6 noiavurt@mail.ru.T/()) 8 (87148) 2-22-57

Сорок пятое заседание Совета депутатов Ножай-Юртовского
муниципального района Чеченской Республики третьего созыва

РЕШЕНИЕ № 8-А
30.04.2020г. с.Ножай-Юрт

О внесении изменений
в Положение о едином налоге
на вмененный доход для отдельных видов
деятельности на территории
Ножай-Юртовского муниципального района

В соответствии со статьей 346.26 Налогового кодекса Российской
Федерации (в редакции Федеральных законов от 22.07.2008 № 155-ФЗ, от
25.06.2012 № 94-ФЗ, от 03.07.2016 № 248-ФЗ) Совет депутатов Ножай-
Юртовского муниципального района решил:

1. Внести в Положение о едином налоге на вмененный доход для
отдельных видов деятельности на территории Ножай-Юртовского
муниципального района, принятое решением Совета депутатов Ножай-
Юртовского муниципального района от 30.12.2014 года № 45, следующие
изменения:

1.1. Снизить значения корректирующих коэффициентов базовой
доходности К2, приведенных в таблице № 2 Положения о едином налоге на

вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Ножай-
Юртовского муниципального района, на 50 процентов;

2. Настоящее решение вступает в законную силу и распространяет свои
действия на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года по 31 декабря
2020 года.

Глава Ножай-Юртовского
муниципального района С. А. Селимханов